RISUN ELECTRICS CO. ,LTD.
RISUN ELECTRICS CO. ,LTD. SC(B)18
树脂绝缘干式变压器
●由于⼲式变压器具有抗短路能⼒强、维护⼯作量⼩、运⾏效率⾼、体积⼩、噪⾳低等优点，常⽤于防⽕、防爆等性能要求⾼的场所。安全，防⽕，
⽆污染，可直接运⾏于⾼负荷⽤电；
●采⽤国内先进技术，机械强度⾼，抗短路能⼒强，局部放电⼩，热稳定性好，可靠性⾼，使⽤寿命⻓；
●低损耗，低噪⾳，节能效果明显，免维护；

S C (B) 18 - □ / □
三相 环氧树脂浇注型 低压可采⽤箔式线圈 性能⽔平代号 额定容量 kVA 电压等级 kV
型号含义
型号 额定容量
（kVA）
联结组
标号
电压组合（kV） 空载损耗
（W）
负载损耗（W）
120℃（F）
空载电流
（%）
短路阻抗
（%）⾼压 分接范围 低压
SC18-30 30
Yyn0 或
Dyn11
10
6.3
6
±5%
±2×2.5%
或
+3
-1 ×2.5%
0.4
105 640 2
4
SC18-50 50 155 900 2
SC18-80 80 210 1240 1.5
SC18-100 100 230 1410 1.5
SC18-125 125 270 1660 1.3
SC(B)18-160 160 310 1910 1.3
SC(B)18-200 200 360 2270 1.1
SC(B)18-250 250 415 2480 1.1
SC(B)18-315 315 510 3120 1